МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

(третий  созыв)

        РЕШЕНИЕ
12.02.2019  года                                     с. Хвищанка                                       № 181
О преобразовании Хвищанского  сельского  поселения   путем объединения  с Крыловским  сельским поселением  и Горненским сельским поселением Кировского  муниципального района

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвищанского сельского поселения, рассмотрев и обсудив результаты публичных слушаний, проведённых  6 октября  2017 года в селе Хвищанка о преобразовании Хвищанского сельского поселения путем объединения с  Крыловским и Горненским сельскими поселениями  Кировского  муниципального района Приморского края,  муниципальный комитет Хвищанского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Не поддерживать инициативу администрации района  о преобразовании  Хвищанского сельского поселения  путем объединения  с Крыловским и Горненским сельскими поселениями Кировского  муниципального района Приморского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Обнародовать настоящее решение в местах, установленных Уставом Хвищанского сельского поселения.
4. Поручить главе Хвищанского сельского поселения Л.Е.Лиманюк -  направить настоящее решение муниципальным комитетам и главам Крыловского и Горненского сельских поселений, а также председателю Думы Кировского муниципального района Приморского края.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://хвищанка.рф/.

Глава Хвищанского

 сельского поселения                                                                                 Л.Е.Лиманюк
PAGE
1